תרומה והתנדבות בחברה הערבית-פלסטינית בישראל. אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, המרכז הישראלי לחקר המגזר השלישי.

חדאד חאג' יחיא, נ' ורודניצקי, א' (2018). החינוך הבלתי פורמלי בחברה הערבית: חזון ומעשה. המכון הישראלי לדמוקרטיה.

חוזר מנכ"ל משרד החינוך (2019). הוראת קבע מס' 0155 - החלפה: נוהלי שעת חירום במערכת החינוך. כ"ח בטבת תשע"ט, 3 בינואר 2019. אתר משרד החינוך. <https://apps.education.gov.il/mankal/Horaa.aspx?siduri=218>

כהן, א"ה (2012). ניתוח מבני רב-ממדי של הקוד הבלתי פורמלי: היבט סינכרוני ודיאכרוני. בתוך ת' רפפורט וא' כהנא (עורכים), הסדר החברתי והקוד הבלתי פורמלי (עמ' 519-543). רסלינג.

כהן, ה' (2019). יזמות חברתית.